
UCHWAŁA NR L/392/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie do mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna 
nieruchomości stanowiącej działkę gruntu ozn. nr geodez. 49/34, położonej w obrębie geodezyjnym

09 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Pomorskiego z wnioskiem o przekazanie do mienia 
komunalnego Gminy Miejskiej Kościerzyna nieruchomości stanowiącej działkę gruntu ozn. nr geodez. 49/34 
o pow. 0,0054 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 09 miasta Kościerzyna, przy ul. F. Sędzickiego i ul. Małej 
Dworcowej, której właścicielem jest Skarb Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00032789/8, przedstawionej na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: E26B0DDC-A77D-41E9-A7D5-56004086D6E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/392/17

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: E26B0DDC-A77D-41E9-A7D5-56004086D6E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka gruntu ozn. nr geodez. 49/34, położona w obrębie geodezyjnym 09 miasta Kościerzyna zajęta jest
pod istniejącą drogę publiczną - część ul. F. Sędzickiego i ul. Małej Dworcowej. Po wydaniu decyzji
Wojewody Pomorskiego w sprawie przekazania nieruchomości, przedmiotowa działka stanie się własnością
Gminy Miejskiej Kościerzyna. W związku z realizacją zadania własnego gminy, jakim jest zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty do których należą m.in. sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz
organizacji ruchu drogowego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E26B0DDC-A77D-41E9-A7D5-56004086D6E2. Podpisany Strona 1




